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AO.BR.0022.175.2022

Protokół  Nr 175/2022

z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  8 listopada  2022  r.

W  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  członkowie  Zarządu  Powiatu,  Sekretarz  Powiatu  -  Ewa Bąbelek,  Główna  Księgowa

Starostwa-lwona  Szyndler,  Dyrektor  Zespołu  Szkół  nr  1 w Zbąszyniu  -  Bogusław  Pietrusiewicz

oraz  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w Nowym  Tomyślu  (PCUW),  zgodnie  z

listą  obecności,  która  stanowi  załącznik  nr  I do protokołu.

Na posiedzeniu  nieobecni:  Wicestarosta  Nowotomyski  - Marcin  Brambor  oraz Skarbnik

Powiatu  -  Barbara  Golon.

0 godzinie  13.30  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i

zapytał,  czy do porządku  obrad  są pytania,  uwagi  lub  wnioski?  Nikt  się nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr 2 do protokołu.

Ad.l.  Informacja  na temat  udziału  Zespołu  Szkół  nr  1 w Zbąszyniu  w projekcie  utworzenia

Branżowego  Centrum  Umiejętności.

Starosta  poprosił  w pierwszej  kolejności  o zabranie  głosu  Dyrektora  PCUW.

Dyrektor  PCUW  - Marek  Nyćkowiak  poinformował,  że na zlecenie  Ministerstwa

Edukacji  i Nauki  Fundacja  Rozwoju  Systemu  Edukacji  ogłosiła  w ramach  Krajowego  Planu

Odbudowy  konkurs  na utworzenie  120  nowoczesnych  branżowych  centrów  umiejętności

(BCU).  Powstanie  BCU może,  w późniejszym  okresie,  wiązać  się ze zwiększoną  subwencją

oświatową.  Przewiduje  się utworzenie  co najmniej  20 BCU do końca  2023  r. a kolejnych  100

do końca  2024  r. Projekty  te połączą  w  jeszcze  większym  stopniu  biznes  z edukacją  zawodową

zapewnią  trwałą  współpracę  pomiędzy  branżami,  szkołami  zawodowymi  i uczelniami.

Inwestycja  polega  na utworzeniu  120  ośrodków  w partnerstwie  podmiotów  branżowych  oraz

organów  prowadzących  szkoły  kształcące  w zawodach  i centra  kształcenia  zawodowego.  W

każdej  ze 120  dziedzin  określonych  na potrzeby  konkursu  powstanie  1 centrum  w kraju  -  o

jego  lokalizacji  zdecyduje  dana  branża,  przy  czym  BCU  będą  tworzone  przy  szkołach

kształcących  w zawodach  lub centrach  kształcenia  zawodowego.  W naszym  Powiecie  został

wybrany  zawód  koszykarz  plecionkarz,  gdzie  uczniowie  uczą  się w szkole  w Chraplewie  oraz

zawód  monter  stolarki  okiennej-  Zespół  Szkół  nr  1 w Zbąszyniu.  Szkoła  ta ma największą  liczbę

uczniów  w tym  zawodzie  w Polsce.  Dyrektor  dodał,  że tak  dużą  ilość  uczniów  zawdzięczamy

firmie,,Porta",  która  na bazie  firmy  zbąszyńskiej  wybudowała  w Zbąszyniu  Akademię  Dobrego

Montażu.  Jest to centrum  szkoleniowo  - autoryzacyjne  dla monterów.  Budżet  projektu

utworzenia  BCU to  ponad  1,4  mld  zł. Na utworzenie  jednego  BCU przypada  kwota  między  9 a

16  mln  zł w zależności  od branży.  Dyrektor  dodał,  że wkład  własny  w ten  projekt  to  podatek

VAT,  który  nie  jest  kwalifikowany.  70 % wartości  projektu  może  być  przeznaczone  na działania



związane  z przebudową,  remontem,  rozbudową,  czy  też  wyposażeniem  szkoły.  Koszt

opracowania  studium  wykonalności  wynosi  10.OOO,OO  zł.

Dyrektor  Zespołu  Szkół  nr  I w Zbąszyniu  -  Bogusław  Pietrusiewicz  poinformował,  że

utworzenie  BCU byłoby  okazją  na rozwój  szkoły  i stałoby  się jej częścią.  Powstanie  BCU

spowoduje  współpracę  z firmą  Kwaśnik,  Porta,  a także  bliższą  więź  z innymi  firmami  na

przykład  Horman  lub  Wiśniowski.  W BCU zostaliby  przeszkoleni  zarówno  uczniowie,  jak  i osoby

dorosłe.  BCU zakłada  szkolenia  w zawodzie  monter  stolarki  okiennej,  ale także  stolarze  będą

mogli  skorzystać  ze szkoleń.  Współpraca  z Akademią  Dobrego  Montażu  przebiega  bardzo

dobrze  i nie  ma obaw,  aby  w dalszych  latach  to  nie  funkcjonowało.  Poza tym  powstanie  BCU i

środki  otrzymane  na ten  cel pozwoliłyby  na wyremontowanie  górnej  części  szkoły.  Dyrektor

dodał,  że chciałby,  aby  w przyszłości  powstała  szkoła  branżowa  Il stopnia.  Na powstaniu  BCU

zyska  Powiat,  bo na nasz  teren  mogłyby  przyjeżdżać  osoby  z innych  rejonów  Polski.  Państwo

przeznacza  od 9 do 16  mln  zł na jedno  BCU, z tym,  że na zawód  monter  stolarki  okiennej

maksymalnie  można  uzyskać  14  mln  zł. Dyrektor  dodał,  że w zupełności  wystarczyłaby  kwota

9 mln  zł, a projekt  byłby  kontynuowany  przez  3 lata.

Starosta  stwierdził,  że  był sceptycznie  nastawiony  do tego  pomysłu,  ale  plusy

powstania  BCU są zrozumiałe.  Starosta  poprosił  o wyrażenie  swojego  zdania  przez  Kierownika

Wydziału  Inwestycji.

Kierownik  Wydziału  Inwestycji  -  Adrianna  Brzostowska  stwierdziła,  że największym

problemem  jest  to,  że nie  jest  to  łatwy  wniosek.  Trzeba  mieć  konkretną  koncepcję  i wyliczenia.

Na ten  moment  nie  jest  to  skonkretyzowane.  Pani  Kierownik  dodała,  że w przypadku  remontu

górnej  części  szkoły,  problemem  będzie  sprostanie  przepisom  BHP i ppoż.  oraz  temat  stropu,

którego  remont  wymaga  ogromnych  nakładów  finansowych.  Dokumentacja  jest  bardzo

obszerna.  Pani  Kierownik  nie  jest  w stanie  na tą  chwilę  ocenić,  czy  na tym  konkretnym  obiekcie

nie  będzie  problemów  na  etapie  wykonania.  Poza  tym  budynek  jest  pod  ochroną

konserwatora  zabytków.  Czas wykonania  studium  wykonalności  jest  bardzo  krótki  i pani

Kierownik  nie jest  pewna,  czy Wydział  Inwestycji  jest  w  stanie  w  tak krótkim  czasie

wygenerować  dane  potrzebne  do studium.

Starosta  poinformował,  że można  zaryzykować  i podjąć  decyzję  o przystąpieniu  do

opracowania  studium  wykonalności.  W czasie  wykonywania  studium  wyjdą  pewnie  jakieś

elementy,  które  pokażą,  czy zdążymy  to  wykonać.

Sekretarz  Powiatu  zwróciła  się z zapytaniem  do pani  Kierownik  Wydziału  Inwestycji,

czy  prowadząc  obecne  projekty  przez  Wydział,  są w stanie  przygotować  dokumenty  potrzebne

do studium?

Członek  Zarządu  Patryk  Kąkolewski  zwrócił  uwagę,  że studium  wykonalności  to  w 90

% praca  Starostwa  lub  innego  Urzędu.  Firma  wykonująca  studium  tylko  umieszcza  otrzymane

dane  w  studium  i pobiera  opłatę.  Pan  Kąkolewski  zapytał,  czy  Wydział  Inwestycji

merytorycznie  będzie  w  stanie  zrealizować  przygotowanie  dokumentów  tak,  aby  nie

zaniedbać  innych,  już  realizowanych  projektów?

Kierownik  Wydziału  Inwestycji  -  Adrianna  Brzostowska  odpowiedziała,  że wszystko

zależy  od tego,  jakie  dokumenty  będą  wymagane  do studium.
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Sekretarz  Powiatu  stwierdziła,  że mamy  mało  czasu  do złożenia  wniosku,  a nie mamy

jeszcze  żadnej  koncepcji.  Osoba,  która  przedstawiała  możliwości  powstania  BCU

poinformowała  nas,  że BCU na ten  moment  nie  są wpisane  jeszcze  do ustawy  oświatowej.  Pani

Sekretarz  dodała,  że Powiat  zaczął  bardzo  dużo  inwestycji  i trzeba  dokładnie  przeanalizować,

czy stać  nas na jakiekolwiek  dodatkowe  zadanie.  W każdej  gminie  są do realizacji  zadania,  o

których  mówimy  już od lat. Dla pani  Sekretarz  ważniejszym  jest  powstanie  sali sportowo

rehabilitacyjnej  w  Specjalnym  Ośrodku  Szkolno Wychowawczym  w  Zbąszyniu  dla

niepełnosprawnych  mieszkańców  Powiatu,  a nie powstanie  czegoś,  z czego  będą  korzystać

ludzie  zinnych  rejonów  Polski.  Pani  Sekretarz  dodała,  że sam  projekt  powstania  BCU jest  dobry

byłaby  to  szansa  na rozwój  Gminy  i Powiatu,  ale są inne  ważniejsze  priorytety.

Członek  Zarządu  Edwin  Pigla  zapytał,  czy w przypadku  remontu  tego  obiektu,  będzie

zgoda  konserwatora  zabytków?

Dyrektor  Zespołu  Szkół  nr  I w  Zbąszyniu  -  Bogusław  Pietrusiewicz  poinformował,  że

obiekt  jest  w obszarze  zabytków,  ale nie  jest  wpisany  do rejestru,  a prace  remontowe  będą

odbywały  się wewnątrz,  a nie na zewnątrz.

Kierownik  Wydziału  Inwestycji Adrianna  Brzostowska  dodała,  że  projekt

modernizacji  szkoły  jest  opracowany  i jak  tylko  będą  środki  finansowe  z KPO to remont  się

odbędzie.

Członek  Zarządu  Konrad  Drąg  zapytał,  czy Dyrektor  Zespołu  Szkół  nr 1 ma środki

finansowe  w budżecie  na wykonanie  studium  wykonalności?  Pan Drąg  zgadza  się z tym  co

mówiła  pani  Sekretarz  i pani  Kierownik.  Pan Drąg  rozumie  też  Dyrektora  Szkoły,  że pojawił  się

projekt  i można  zaistnieć  na rynku,  ale  presją  jest  kwestia  czasu.

Starosta  zapytał,  kto  z członków  Zarządu  jest  za upoważnieniem  Dyrektora  Zespołu

Szkół  nr 1 w Zbąszyniu  do  przystąpienia  do  opracowania  studium  wykonalności  oraz

wyrażeniem  zgody  na pokrycie  kosztów  wykonania  studium  w kwocie  10.OOO,OO  zł z budżetu

Szkoły?

,,za"  -  4 głosy

,,przeciw"  -  0 głosów

,,wstrzymujących  się"-1  głos

Zarząd  większością  głosów  upoważnił  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr 1 w Zbąszyniu  do

przystąpienia  do opracowania  studium  wykonalności,  wyrażając  jednocześnie  zgodę  na

pokrycie  kosztów  wykonania  studium  w kwocie  IO.OOO,OO  zł z budżetu  Szkoły.

Ad.2.  Wniosek  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr  1 w Nowym  Tomyślu  o wyrażenie  zgody  na zakup

stolików  ze  środków  własnych  na  cele  przeprowadzenia  egzaminów  maturalnych  i

zawodowych.

Dyrektor  PCUW  -  Marek  Nyćkowiak  przedstawił  przedmiotowy  wniosek.

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Pytań  nie  było.

Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  przedmiotowy  wniosek.
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Ad.3.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  udzie1enia  pełnomocnictwa  (dot.  pełnomocnictwa  dla

Dyrektora  PCPR).

Starosta  przedstawił  uchwałę  i zapytał,  czy  są  pytania?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 560/PCPR/2022 w sprawie udzielenia

pełnomocnictwa.

Ad.4.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej

umowy  najmu  czterech  sal w Nowym  Tomyślu  (dot.  zgody  dla  Zespołu  Szkół  nr  I  w  Nowym

Tomyślu  na zawarcie  umowy  z ZHP  Chorągiew  Wielkopolska  Hufiec  Poznań  - Wilda).

Starosta  przedstawił  uchwałę  i zapytał,  czy  są pytania?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 561/GN/2022  w sprawie wyrażenia  zgody

trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  czterech  sal w Nowym  Tomyślu.

Ad.5.  Zawiadomienie  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr  I  w Nowym  Tomyślu  o zamiarze  zawarcia

umowy  najmu  sali gimnastycznej  z Nowotomyskim  Klubem  Biegacza  "Chyży"  w celu

prowadzenia  zajęć  sportowych.

Starosta  poinformował,  że zgodnie  z zawiadomieniem  Dyrektora,  wniosek  złożony

został  przez  Nowotomyski  Klub Biegacza  ,,Chyży"  na wynajem  sali gimnastycznej  w celu

prowadzenia  zajęć  sportowych.

Starosta  zapytał,  czy członkowie  Zarządu  mają  uwagi  do ww.  zawiadomienia?  Zarząd

Powiatu  nie  wniósł  uwag  do przedstawionego  zawiadomienia.

Zarząd  Powiatu  został  skutecznie  zawiadomiony  o terminie  zawarcia  ww.  umowy.

Ad.6.  Rozpatrzenie  wniosku  SP ZOZ  w Nowym  Tomyślu  o zawarcie  umowy  użyczenia  i najmu

części  nieruchomości  położonej  w Nowym  Tomyślu  przy  ul. Poznańskiej.

Starosta  poinformował,  że Dyrektor  SP ZOZ złożył  wniosek  o przedłużenie  na kolejne

lata  umowy  nr GN.6850.4.2019  dotyczącej  użyczenia  lokali  znajdujących  się na I piętrze  w

tylnym  skrzydle  budynku  przy  ul. Poznańskiej  30 oraz  lokali  użytkowych  znajdujących  się w

budynku  przy  ul. Poznańskiej  32A,  a także  umowy  nr  GN.6845.17.2020  dotyczącej  najmu  lokali

użytkowych  położonych  w budynku  przy  ul. Poznańskiej  30.

Starosta  otworzył  dyskusję.

W wyniku  dyskusji  Zarząd  podjął  następujące  decyzje:

umowa  nr GN.6850.4.2019  - Zarząd  postanowił  cofnąć  skutek  rozwiązania

zawartego  porozumienia  i określić  nowy  termin  rozwiązania  umowy  (biura

administracji  szpitala,  wiata,  pomieszczenia  warsztatu);

umowa  nr GN.6845.17.2020  -  Zarząd  podtrzymał  swoją  wcześniejszą  decyzję

dotyczącą  pomieszczeń  wynajmowanych  z przeznaczeniem  na usługi  medyczne

nie  przedłużając  przedmiotowej  umowy.
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Ad.7.  Przyjęcie  na sesję  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego:

a)  projektu  uchwały  w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Związkowi  Powiatowo  -

Gminnemu  Wielkopolski  Transport  Regionalny

Sekretarz  Powiatu  poinformowała,  że na  podstawie  uchwały  Zarządu  Związku

Powiatowo  -  Gminnego,,WieIkopolski  Transport  Regionalny",  Związek  zgłosił  do Rządowego

Programu  Polski  Ład 5 projektów  na zakup  łącznie  92 autobusów,  w tym  w ramach  drugiego

naboru  50  - ciu z napędem  Diesla,  25 - ciu  z napędem  gazowym  lub  hybrydowym,  4 autobusów

elektrycznych  oraz  w ramach  naboru  trzeciego  13 minibusów  i midibusów.  Ostatecznie  do

realizacji  przyjęto  projekt  pn.,,Poprawa  ekologiczności  regionalnego  transportu  drogowego

poprzez  zakup  taboru  autobusowego  zasilanego  gazem  ziemnym  lub  z napędem

hybrydowym".  Projekt  przewiduje  zakup  do 25 autobusów  międzymiastowych  klasy Il z

napędem  hybrydowym  lub napędzanych  silnikami  CNG, dostosowanych  do obsługi  osób

niepełnosprawnych.  Celem  inwestycji  jest  odnowa  taboru  autobusowego  wykorzystywanego

na  wszystkich  liniach  regionalnych,  działających  na  obszarze  Związku.  Spowoduje  to

zmniejszenie  wysokich  nakładów  na  obsługę  i naprawy  oraz  poprawę  ekologiczności.

Przewidywana  wartość  projektu  została  określona  na 35.187.000  zł, z czego  Związek  musi

wnieść  wkład  własny  w wysokości  15%,  co daje  kwotę  5.278.050  zł. Uwzględniając  wszystkie

aspekty,  Zarząd  Związku  przyjął,  że  podział  dofinansowania  wkładu  własnego  na

poszczególnych  uczestników  będzie  liczony  wg  średniej  liczby  mieszkańców  przypadających  na

poszczególne  jednostki  samorządu  terytorialnego.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na  sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XLII  sesję  Rady  Powiatu.

b)  projektu  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2022

Główna  Księgowa  Starostwa  poinformowała,  że w celu dostosowania  do potrzeb

wynikających  z realizacji  budżetu  dokonuje  się zmian  w planach  budżetowych:

Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w Nowym  Tomyślu,

Zespołu  Szkół  nr 1  w Nowym  Tomyślu,

Zespołu  Szkół  nr  2 w Nowym  Tomyślu,

Zespołu  Szkół  nr 1 w Zbąszyniu,

Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  - Wychowawczego  w Zbąszyniu,

Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance,

Poradni  Psychologiczno  - Pedagogicznej  w Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu,

Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w Nowym  Tomyślu.

Główna  Księgowa  przedstawiła  poszczególne  wnioski  o zmiany  w budżecie.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie było.
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Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na  sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XLII sesję  Rady  Powiatu.

c) projektu  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  zmian  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej

Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2022  -  2033

Główna  Księgowa  Starostwa  poinformowała,  że zmiany  w Wieloletniej  Prognozie

Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2022  -  2033  są pochodną  zmian  w budżecie.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie  było.

Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XLII  sesję  Rady  Powiatu.

d) projektu  uchwały  zmieniającej  uchwałę  nr XXXV/324/2022  Rady Powiatu

Nowotomyskiego  z dnia  21 lutego  2022  r. w sprawie  określenia  zadań  z zakresu

rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  osób  niepełnosprawnych  zamieszkujących  na

terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,  na  które  zostaną  przeznaczone  środki

Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w 2022  roku

Starosta  przedstawił  uchwałę  i zapytał,  czy są pytania?  Pytań  nie  było.

Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XLII sesję  Rady  Powiatu.

e)  projektu  uchwały  w sprawie  rozpatrzenia  skargi  na Dyrektora  Powiatowego  Urzędu

Pracy w Nowym TomyśIu/nieprawidłowości  związane z funkcjonowaniem  Urzędu

Pracy  w Nowym  Tomyślu

Starosta  poinformował,  że  Wojewoda  Wielkopolski  przekazał  do  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego  skargę  na  Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Nowym

Tomyślu/nieprawidłowości  związane  z funkcjonowaniem  Urzędu  Pracy  w Nowym  Tomyślu.

Skarga  ta została  skierowana  do Komisji  Skarg,  Wniosków  i Petycji.  Starosta  dodał,  że jest  to

taka  sama  skarga,  która  była  analizowana  na posiedzeniu  Komisji  Skarg,  Wniosków  i Petycji  w

dniu  29 sierpnia  br., a w dniu  28 września  2022  r. Rada Powiatu  Nowotomyskiego  podjęła

uchwałę  w sprawie  jej rozpatrzenia,  uznając  skargę  za bezzasadną.  W skardze  przekazanej

przez  Wojewodę  Wielkopolskiego  pojawiły  się cztery  nowe  wątki,  które  zostały  poddane

analizie  Komisji.  Komisja  Skarg,  Wniosków  i Petycji  na posiedzeniu  w dniu  2 listopada  br.

wydała  opinię  w sprawie  przedmiotowej  skargi.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XLII sesję  Rady  Powiatu.
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f)  projektu  uchwały  w  sprawie  określenia  rozkładu  godzin  pracy  aptek

ogólnodostępnych  na terenie  powiatu  nowotomyskiego  w 2023  roku

Starosta  poinformował,  że wcześniej  przyjęty  przez  Zarząd  projekt  uchwały  został

zmieniony,  z uwagi  na informację  otrzymaną  od jednej  z aptek,  która  zmieniła  godziny

otwarcie.  W obecnym  projekcie  uchwały  dokonano  zmiany  godzin  dyżurów,  które  obecnie

będą  pełnione  od soboty  od godziny  22.00  do następnej  soboty  do godz.  8:00.  Obecny  projekt

uchwały  zostanie  ponownie  wysłany  do burmistrzów  i wójtów  oraz  samorządu  aptekarskiego

celem  wydania  opinii.

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Pytań  nie  było.

Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na sesję  Rady  Powiatu.

Ad.8.  Przedstawienie  założeń  finansowych  do budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na 2022

rok.

Główna  Księgowa  przedstawiła  Zarządowi  główne  założenia  do budżetu  Powiatu  na

2023  rok,  w tym  wydatki  i dochody.

Ad.9.  Sprawy  bieżące:

Starosta  zapytał,  czy w sprawach  bieżących  ktoś  chciałby  zabrać  głos?  Nikt  się nie

zgłosił.

Z uwagi  na brak  dalszych  tematów,  Starosta  o godzinie  15.00  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Protokolant:

Agnieszka  Henicz

str. 7


